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Napoved - Slovenija, 3. 7. (ponedeljek)
Napoved - Slovenija, 3. 7. (ponedeljek)
Ljubljana, 2. julija - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v ponedeljek, 3. julija.
POLITIKA
10.00 seja preiskovalne komisije  o ugotavljanju zlorab v slovenskem bančnem sistemu, na kateri bodo zaslišali DZ
nekdanjega predsednika uprave  Črtomirja Mesariča in nekdanjega prvega moža Adria bank Jurija Detička;  NKBM DZ,
mala dvorana na Tomšičevi, vhod s Šubičeve 4,  LJUBLJANA (STA)
13.00 seja kolegija  na kateri se bodo pripravljali na redno sejo, ki bo v sredo;  soba 314, Šubičeva 4, DS, DZ,
LJUBLJANA
16.30 seja komisije  za socialno varstvo, delo, zdravstvo in invalide, na kateri bodo obravnavali novelo zakona o DS
zdravniški službi;  soba 212, Šubičeva 4, DZ, LJUBLJANA

 - Poslanska skupina  se bo v okviru svojih terenskih sej odpravila na Kras. Obisk bodo začeli ob 9. uri v SEŽANA SMC
Kobilarni Lipica (Lipica 5) in ga sklenili s skupno novinarsko konferenco z vodstvom občine Sežana ob 13. uri (Občina, 
Partizanska cesta 4). Vmes bodo ločeni obiski poslancev na terenu, med drugim si bodo ogledali cestno infrastrukturo v 
občinah Hrpelje-Kozina in Divača (ob 10.30) ter se seznanili s predvideno obnovo in programsko revitalizacijo gradu 
Štanjel (ob 10.45).
GOSPODARSTVO
10.00 novinarska konferenca Elektra Maribor, na kateri bodo predstavili investicije in oskrbo z električno energijo na 
področju območne enote Ptuj v preteklem in tekočem letu; sledi predaja donacij območnemu združenju Rdečega križa 
Ptuj in Dekanijski Karitas Ptuj-Zavrč; Elektro Maribor, Območna enota Ptuj, Ormoška cesta 26 a, PTUJ
14.00 podpis protokola o poteku načrtovanja in izgradnje 3. razvojne osi na odseku Šentrupert-Velenje-Slovenj 
Gradec-Dravograd-Holmec, ki se ga bo predvidoma udeležil tudi minister za infrastrukturo Peter Gašperšič; Občina 
Ravne na Koroškem, sejna soba, Gačnikova 5,   RAVNE NA KOROŠKEM
17.00 predavanje direktorja sekretariata Energetske skupnosti Janeza Kopača z naslovom Zahodni Balkan kot del 
energetske skupnosti in energetske unije, ki ga v okviru cikla predavanj Zahodni Balkan in  pripravlja Mednarodni EU
inštitut za bližnjevzhodne in balkanske študije (Ifimes); Hotel Lev, dvorana Grad v 13. nadstropju, Vošnjakova 1, 
LJUBLJANA
DRUŽBA
9.30 odprtje mednarodne znanstvene konference z naslovom Izzivi in težave sodobne družbe, ki jo organizira 
Raziskovalno izobraževalno središče  Dvorec Rakičan, na njej pa bodo predstavili predloge in primere dobre prakse (RIS)
s področij družine, nasilja, novodobnih odvisnosti, vzgoje in izobraževanja ter področja krepitve zmogljivosti (do 5.); ob 
10.30 bo v salonu Batthyany novinarska konferenca, na kateri bo med drugim sodeloval tudi generalni direktor direktorata 
za družino na ministrstvu za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti Andrej Del Fabro;  Dvorec Rakičan, RIS
Lendavska ulica 28,  MURSKA SOBOTA
10.00 posvet z naslovom 1. julij 1941 - ustanovitev Ribniške čete, prvega partizanskega odreda na našem ozemlju, ki ga 
pripravljata Društvo domoljubni  13. maj in Društvo Slovenski  13. maj;  dvorana  Šubičeva 4, TIGR TIGR DZ, DS,
LJUBLJANA
10.00 odprtje mednarodne prevodoslovne poletne akademije Trans 2017 na temo Prevajanje in migracije, ki jo pripravlja 
oddelek za prevodoslovje Filozofske fakultete Univerze v Mariboru, udeležence pa bo nagovoril minister za Slovence v 
zamejstvu in po svetu Gorazd Žmavc (do 13.); Univerza v Mariboru, velika predavalnica, Slomškov trg 15, MARIBOR
11.00 novinarska konferenca Zveze svobodnih sindikatov Slovenije, na kateri bodo spregovorili o problematiki 
neplačevanja prispevkov za pokojninsko in invalidsko zavarovanje; Dom sindikatov, velika sejna soba v 6. nadstropju, 
Dalmatinova 4,  LJUBLJANA (STA/)
12.00 predstavitveni dogodek projekta Človek ne jezi se - združi se!, ki ga pripravljata Zveza prijateljev mladine Slovenije 
in urad vlade za komuniciranje, na katerem bodo predstavili aktivnosti, ki se osredotočajo na igre pripadnikov različnih 
etničnih skupin;  Vrhovci, mala telovadnica, Cesta na Bokalce 1,  OŠ LJUBLJANA (STA)
12.30 predstavitev projekta Odpiranje raziskovalnih laboratorijev za inovativne aplikacije (Retina), ki ga izvaja Univerza v 
Novi Gorici skupaj s partnerji; dvorec Lanthieri, sejna dvorana, Glavni trg 8, VIPAVA
13.00 srečanje župana Mestne občine Novo mesto Gregorja Macedonija s predstavniki medijev, na kateri bo spregovoril 
o aktualnih občinskih projektih; Rotovž, Glavni trg 7,  NOVO MESTO
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14.00 seja sveta zavoda  Maribor, na kateri bodo med drugim obravnavali program dela in finančni načrt za leto 2017UKC
ter poročilo o poslovanju za obdobje od januarja do aprila letos; Klinika za pediatrijo, sejna soba, Ljubljanska ulica 5, 
MARIBOR
15.30 seja občinskega sveta Mestne občine Slovenj Gradec, na kateri bodo med drugim obravnavali osnutek odloka o 
občinskem prostorskem načrtu mestne občine; Mestna občina Slovenj Gradec, sejna soba, Šolska ulica 5,  SLOVENJ
GRADEC
16.00 sklepna konferenca evropskega projekta DiscOver55, v okviru katerega so partnerji, med njimi Zveza društev 
upokojencev Slovenije, Hotel Delfin in Turistično združenje Izola, raziskovali možnosti podaljšanja turistične sezone za 
starejšo populacijo in prilagojenost turistične ponudbe na izbranih destinacijah; Besenghijeva palača, Gregorčičeva ulica 
76, IZOLA
19.00 prireditev ob prazniku Občine Hrastnik s podelitvijo priznanj in nagrad; Delavski dom Hrastnik, Log 3, HRASTNIK

 - Na okrožnem sodišču nadaljevanje sojenja poslovnežu Rajku Hrvatiču in soobtoženim zaradi goljufije na škodo KOPER
 (ob 9. uri).EU

KULTURA
11.30 novinarska konferenca Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije pred odprtjem razstave z naslovom Aljažev 
stolp - ohranimo naš simbol; ob 12. uri odprtje razstave, ki se ga bo udeležil tudi minister za kulturo Tone Peršak; Galerija 
spomeniškovarstvenega centra, Trg francoske revolucije 1,  LJUBLJANA (STA)
12.00 začetek 18. kreativnega tabora Sajeta (do 9.); Sajeta, Dijaška ulica 22, TOLMIN
18.30 odprtje Festivala Bled (do 14.); Festivalna dvorana, Cesta svobode 11, BLED
20.00 v okviru Ljubljana festivala bo nastopil Orkester Sanktpeterburške filharmonije; Cankarjev dom, Prešernova 10, 
LJUBLJANA
20.00 odprtje 53. seminarja slovenskega jezika, literature in kulture na temo Ljubezen v slovenskem jeziku, literaturi in 
kulturi, ki ga pripravlja Center za slovenščino kot drugi in tuji jezik pri oddelku za slovenistiko ljubljanske Filozofske 
fakultete, zbrane pa bosta med drugim nagovorila ljubljanski župan Zoran Janković in rektor Univerze v Ljubljani Ivan 
Svetlik; ob 20. uri sprejem za udeležencem udeležil se ga bo tudi minister za kulturo Tone Peršak (do 14.); Mestni muzej 
Ljubljana, Gosposka ulica 15, LJUBLJANA
21.00 odprtje mednarodnega srečanja saksofonistov, nastopili bodo Renato Chicco in Jaka Kopač kvintet (do 8.); ploščad
za občinsko stavbo,  NOVA GORICA

 - Odprtje razstave I Feel Slovenia. I Feel Culture, ki jo je pripravil urad vlade za komuniciranje v sodelovanju z PRAGA
natečajem Slovenia Press Photo in ministrstvom za kulturo, v Pragi pa jo soorganizira slovensko veleposlaništvo. 
Dogodka se bo udeležila državna sekretarka na ministrstvu za kulturo Damjana Pečnik (ob 12. uri na ploščadi pred 
vhodom v Narodno tehniško knjižnico). (še 4.)

 MEDNARODNA DEJAVNOST
 - Zasedanje Evropskega parlamenta. (do 6.)STRASBOURG
 - Evropski statistični urad Eurostat bo objavil majske podatke o brezposelnosti v LUXEMBOURG EU.

telefon (sprejemanje servisa): 01/ 24 10 152
telefaks: 01/ 43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu  e-mail: pripomba@sta.siSTA:
DEŽURNI:
notranjepolitično uredništvo:
dopoldne Tatjana Žnidaršič, popoldne Alenka Potočnik
tel. št.: 01/ 24 10 130, e-mail: notranja@sta.si
gospodarsko uredništvo:
dopoldne Janja Zalar, popoldne Martina Kolenc
tel. št.: 01/ 24 10 140, e-mail: gospodarstvo@sta.si
zunanjepolitično uredništvo:
dopoldne Maja Lazar Jančič, popoldne Jure Kos
tel. št.: 01/ 24 10 110, e-mail: zunanja@sta.si
kulturno uredništvo: Alenka Vesenjak
tel. št.: 01/ 24 10 148, e-mail: kultura@sta.si
večerni dežurni urednik (od 17. do 23. ure): Maja Oprešnik
spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/STA.Novice
Twitter: https://twitter.com/STA_novice
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